Российская Федерация

К а л и н и н г р а д с к а я    о б л а с т ь

МО «Славский  муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 31.08.2022 года                                № 99/4

г.Славск

«О назначении ответственных

при перевозке школьников

МБОУ «Славская СОШ»»

         В целях повышения ответственности школьников при осуществлении

подвоза к месту занятий и обратно, созданию безопасных условий для

школьников во время поездки, привитию навыков бережного отношения к

государственному имуществу

                                                       Приказываю:

     1. Назначить с 01 сентября 2022 года ответственными при перевозке

школьников следующих учителей и сотрудников школы:

Первый рейс из п. Ленинское                      Головырина О.А., Головырина О.А.

Второй рейс из п. Ржевское-Лужки            Головырина О.А., Головырина О.А.

Первый рейс из п. Гастеллово                     Мачюлене Т.В.,   Пальчик М.М.

Второй рейс из п. Гастеллово                      Пальчик М.М.,    Мачюлене Е.П.

Третий рейс из п. Майское                           Мачюлене Е.П.,  Мачюлене Т.В.

 Карантаева О.К.

Первый рейс из п. Приозерье                       Хитрова Н.А.,  Хитрова Н.А.

Второй рейс из п. Приозерье                        Хитрова Н.А.,  Хитрова Н.А.

    2. Механику МБОУ «Славская СОШ» Бекбузарову И.К. провести инструктаж

по обеспечению безопасности перевозке детей школьным автобусом с

ответственными при перевозке школьников.

    3.Утвердить списки детей по маршрутам согласно приложению

1, 2, 3.

     3. Всем ответственным за осуществление контроля при перевозке

школьников оперативно, но не реже одного раза в неделю информировать о

всех имеющихся нарушениях и замечаниях.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Славская СОШ»                                               Р.А. Няура
С приказом ознакомлены:

		2022-09-07T17:31:08+0200